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
интересными, интрига заключалась 
в том, что команда БЗСК, получив 
на открытии золото Первенства, 
не вышла даже в тройку призеров. 
Напряженная борьба за 1 место  
между командой БСУ и гостями по-
радовала зрителей и спортсменов, 
победы в партиях оставались по-
переменно то за одной командой, 
то за другой, в третьей решающей 
партии шли очко в очко, зрители, 
затаив дыхание, наблюдали за 

стремительным перемещением 
«убийственных» мячей по пло-
щадке. Но это игра, где обяза-
тельно должен быть победитель, 
спотрсмены команды БСУ допу-
стили ряд мелких промахов, чем и 
воспользовались соперники. Итог 
– со счетом 18:16 победа осталась 
за Большим Истоком.  «Кубок пе-
реходящий, и я уверен, что в сле-
дующем году березовчане захотят 
оставить его у себя, так что ждем 
нового сезона и нового розыгры-
ша», – рассказал Сергей Еремеев, 
главный судья соревнований и, по 
совместительству, детский тренер 
по волейболу.

АКЦИЯ БР

ЗАКАЗАЛ ТРОТУАР – 
СЛЕДИ ЗА ОБЪЯВЛЕНИЯМИ

Мария БАБКИНА

ПРИЕМ заявок в рамках акции «Закажи себе тротуар» мы 
объявили закрытым, но большая работа по приведению 

в порядок дворов только начинается. В ближайшее время со-
стоится согласительная комиссия, которая утвердит первона-
чальный список ремонтируемых дворов. О ее результатах га-
зета сообщит отдельно.

Как сообщил заместитель 
главы по ЖКХ С. Н. Павлов, 
уже сейчас можно с уверен-
ностью сказать, что начнут-
ся ремонты с больших дво-
ров, ограниченных домами 
по адресам Театральная, 19, 
Гагарина, 11, Шиловская, 20 
и 20а. По мере продвижения 
работы, будут рассматривать-
ся и согласовываться новые 
адреса. В течение месяца 
специалисты администрации 
осмотрят все дворы, которые 
подали заявки. Им предстоит 
произвести замеры и опреде-

лить площадь, которая долж-
на быть заасфальтирована. 

– Прежде чем приступить к 
ремонту двора, мы вывесим 
объявления с просьбой убрать 
личный автотранспорт с троту-
аров и газонов. Если владельцы 
не сделают это вовремя, мы бу-
дем вынуждены воспользовать-
ся автоэвакуатором и отправить 
машину на штрафстоянку. Что-
бы этого не произошло, следи-
те за объявлениями, – говорит 
Сергей Николаевич.

Ждите свежих дворово-
ремонтных новостей. 

ПРОИСШЕСТВИЯ

НЕЖДАННЫЙ ПОЦЕЛУЙ
Евлампия ЗАЦЕПИНА

28 мая режевской ГАЗелист,  
ехавший в направлении Екатерин-
бурга, увлекся дорогой настолько, 
что сначала превысил скорость, а 
затем выехал на встречную по-
лосу и устремился прямой на-
водкой в пассажирский автобус 
Хёндэ Аэротаун. Они встрети-
лись на 52 километре автодороги 
Екатеринбург-Реж-Алапаевск.

Застыдившийся автобус с 
32 пассажирами после страст-

ного поцелуя ГАЗели съехал 
с обочины и спрятался среди 
молоденьких деревьев, расту-
щих близ дороги. Трое пасса-
жиров автобуса были госпита-
лизированы. 

От такого дорожного рОмана 
грузовая ГАЗель с крутым нра-
вом получила много шрамов и 
разодранную кабину.  Без пла-
стической операции автопоце-
луйщикам не обойтись.



пос. Старопышминск, ул. Кирова, бре-
вен., 30 кв. м+летний домик на уч-ке с печ-
кой (12 м2), баня, 11 сот. в собст. 2200 т.р.  
Т. 8-908-91-03-795.

1 комната + кухня, п. Монетный, 26 соток, 
из них 19 в собственности, баня, вода, электр-
во, гараж. Ц. 1050 т.р. Т. 8-908-903-07-22.

ул. Маяковского, бревенч., 3 комн. + 
кухня, 48/31/12, газ, вода, баня, 6 сот. в 
собств. Ц. 2100 т.р. Тел. 8-912-66-48-020.

ул. Вайнера, благоустроенный, 6 
сот. в собственности, 53/40/7, газ, во-
да, новая баня, крытый двор для а/м. 
Ц. 2900 т.р. Тел. 8-912-66-48-020.

ул. Воротникова, дерев., 45/31/7, 
12,5 сот. в собств., газ, вода, 2 тепли-
цы, или обмен на 3-комн. кв. с допла-
той. Ц. 2300 т.р. Тел. 8-912-66-48-020.

ул. Советская, дерев., 41/30, 22,5 
сот. в собств., баня, слив, вода в 
доме. Ц. 2400 т.р. или обмен. Тел. 
8-912-66-48-020.

коттедж (недострой, блочный),  
п. Старопышминск, ул. Восточная, 
105 м2, 10 сот. в собств., баня. Ц. 
3200 т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

1/2 дома, п. Ключевск, ул. Сту-
денческая, 54/35/7, дер., 12 сот. 
в собств., центр. отоплен., вода, 
баня, слив, ч/п. Ц. 1400 т.р. Тел. 
8-912-66-48-020.

недострой, ул. Советская, 162 м2, 
6,5 сот. в собств., пеноблок. Ц. 2500 
т.р. Тел. 8-904-38-344-54.
Участки

Сад к/с «Нива» 4,5 сот в собств. 
домик 2 эт., колодец, эл-во,ц. 450 т. 
р. Т. 8-912-664-80-20. 

Сад в кол. саду №8, п. Шиловка, 5 
сот. в собств., летний домик, рядом лес, 
ч/п, ц. 400 т.р. Тел. 8-908-910-37-95.

Сад в кол. саду №17, п. Монет-
ный, 3 сот. в собств., летний домик, 
лет. водопровод, насаждения, тепли-
ца, ч/п, ц. 120 т.р. Т. 8-902-87-44-311.

Сад в кол. саду №77, «Солнеч-
ный», р-н «Чистые пруды», 6 сот., 
вода, эл-во, насаждения, ц. 450 т.р. 
Т. 8-908-91-03-795.

Сад «Дачник», домик 12 м2, 16 
сот. в собств., рядом лес, водрем, ц. 
300 т.р. Т. 8-963-04-10-718.

Сад «Дачник», домик 12 м2, 8 
сот. в собств., рядом водоем, ц. 150 
т.р. Т. 8-963-04-10-718.
г. Екатеринбург

1-комн. кв., ул. Мостовая, 53Б, 
33/18/8, 3/5, кирпич, обмен на 
1-комн. кв. в Березовском + допла-
та. Т. 8-904-38-344-54.

ул. Щербакова, 5/1, «брежневка», 
28,4/15,5/6, 4/5, панель, обмен, ц. 
1600 т.р. Т. 8-963-04-10-718.
Гараж

Реж. тракт, кап., овощ. яма, электри-
чество. Ц. 140 т.р. Т. 8-905-800-55-85.

Гаражный бокс, у-к №19, р-н КСЦ, 
25 м2. Ц. 300 т.р. Т. 8-908-91-03-795.
помещение

Действующей аптеке в НБП, 58,8 
м2 или сдам. Т. 8-902-874-43-11.

КУПЛЮ
Комнату. Тел. 8-908-903-07-22.
Комнату. Тел. 8-905-800-55-85.

1-2-комн. кв., НБП. Т. 8-902-87-
44-311, 8-963-04-10-718.

1-комн. кв., НБП, срочно. У/п, 
средний этаж. Тел. 8-908-903-07-22.

1-комн. кв., 2-комн. кв., дом, зем. 
уч-к. Т. 8-908-903-07-22.

Дом или земельный уч-к.  
Т. 8-912-66-48-020.

Дом, зем. уч-к или меняю. Тел. 
8-908-910-37-95.

2-комн. кв. или рассмотрю вари-
анты обмена. Т. 8-904-383-44-54.

3-комн. кв., у/п, Советский микр., 
или меняю. Тел. 8-904-383-44-54.

 Сниму
Комнату, квартиру, дом. Тел.:  

8-902-874-4311, 8-908-910-37-95.
СДАМ

Комнату, кв-ру. Т. 8-908-910-37-95.
2 комн. кв. НБП. Т. 8-902-874-

43-11.

Продам
Комната 

ул. Декабристов, 17, п/м, 20 м2, 
2/2, кирпич, балкон, ч/п. Ц. 850 т.р. 
Тел. 8-963-04-10-718.

ул. Декабристов, 17, п/м, 17,5 м2, 
2/2, кирпич, ч/п. Ц. 800 т.р. Тел. 
8-908-903-07-22.
1-комнатные квартиры 

ул. Загвозкина, 14, у/п, 34/18/8, 
5/5, панель. Обмен, ц. 1350 т.р. 
Тел. 8-908-903-07-22.

(мансарда) ул. Энергостроите-
лей, 6, с/п, кирпич, 49/24/10, 7/7, 
ч/п, ц. 1300 т.р. Т. 8-963-04-10-718.

п. Монетный, ул. Кирова, 12, у/п, 
39/19/8,5, 3/4, кирпич, ч/п. Ц. 1050 
т.р. Т. 8-912-66-48-020.

п. Лосиный, ул. Центральная, 14, 
30/17/6, 1/2, «хрущ.». Ц. 600 т.р., 
или обмен на комнату в г. Березов-
ском. Т. 8-904-38-344-54.

ул. Энергостроителей, 37 п/м, 
39/20/10, 1/3, панель, сост. отл. Ц. 
1450 т.р. Т. 8-963-04-10-718.

ул. Энергостроителей, 37 п/м, 
39/20/10, 1/3, панель, ч/п. Ц. 1350 т.р. 
Т. 8-963-04-10-718.

ул. Новая, 10, у/п, кирп., 
37/18/12, 3/3, ч/п. Ц. 1230 т.р. Т. 
8-908-91-03-795.

2-комнатные квартиры 
ул. Маяковского,3 у/п, панель, 

1/5, 46/26/8,5, балкон, ч/п. Срочно. 
Ц. 1750 т.р. Т. 8-912-664-80-20.

п. Шиловка, ул Новая, 14, 
47/32/6, 2/2, кирп., ч/п. Ц. 1390 
т.р. Т. 8-908-91-03-795.

Больничный гор., 2, 45/29/6, 
1/2, хрущ., кирп. Ц. 1530 т.р. Т. 
8-908-91-03-795.

ул. Энергостроителей, 5, 
47/29/8, 1/5, у/п, панель, лоджия 
6 м, документы готовы, ц. 1790 
т.р. Т. 8-908-91-03-795. 

Первомайский, 28, п/м, 44/26/9, 2/2, 
обмен, ц. 1300 т. р. Т. 8-908-903-07-22.

ул. Энергостроителей, 6, новая, 
с/п, 6/6, 52 м2 + лоджия 8 м2, ч/п.  
Ц. 2300 т.р. Тел. 8-963-04-10-718. 

новая, ул. Энергостроителей, 6, 
4/6, 93 м2 + лоджия 13 м2. Ц. 3600 
т.р. Тел. 8-912-24-599-89.

ул. М. Горького, 24, у/п, 54/29/9, 
1/5, панель, чистая продажа,  
ц. 1750 т.р.  Т. 8-908-903-07-22.

п. Монетный, ул. М. Горького, 21, 
«хрущ.», 43/31/6, 2/2, кирпич., ч/п. 
Ц. 1250 т.р. Т. 8-912-66-48-020.

ул. Энергостроителей, 9/3, мало-
семейка, 39/25/7, 4/5, панель, ч/п. Ц. 
1300 т.р. Т. 8-908-903-07-22.

п. Монетный, ул. М. Горького, 
2, «хрущ.», 43/30/5, 1/5, кирпич.  
Ц. 1270 т.р. Т. 8-904-38-344-54.
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

ул Шиловская, 17, 1/5, кирп, 
45,5/30,4/6, комн. вагончиком, с/у 
раздельный, б/б, Ц. 1650 т.р.

ул. Загвозкина, 18, 7/9, новый 
кирпичный дом, 64/33/9,5, ком-
наты изолир., с/у совм., 2 лоджии 
застекл., теплые полы, хороший ре-
монт, ц. 2600 т.р.

п. Лосиный, ул. Октябрьская, 7, 
1/2, кирпич, 29,7/22/5, комн. смеж-
ные, с/у совм., ц. 670 т.р.

ул. Шиловская, 9, 2/3, ПМ, кир-
пич, комн. изолир., 45,6/27,5/6, с/у 
разд., высокие потолки, состояние 
хорошее, телефон, ц. 1600 т.р.

п. Лосиный, ул. Центральная, 14, 
2/2, дерев. дом, 40,3/29/5,7, ком. 
смеж., туалет, отопл. центр., газ 
привозной. Ц. 700 т.р.

п. Старопышминск, ул. Металли-
стов, 10, 2/2, 39,9/21/5, дерев. дом, 
ком. изол., газ, вода. Ц. 780 т.р.

п. Монетный, ул. Свободы, 4, 
2/2, 36,9/21,7/6,6, дерев. дом, ком. 
смеж., с/у совмещ., эл. плита, сейф-
дверь, стеклопакеты, сост. хор., ре-
монт 2008 г. Ц. 1000 т.р.

ул. Анучина, 3, 2/4, 43,1/28,4/6, 
кирпич, с/у совмещ., стеклопакеты, 
ремонт в ванной (замена труб, сантех-
ники, кафель), балкон. Ц. 1700 т.р.

ул. Кр. Героев, 3, 3/4, 44,5/28,5/6, 
комн. смеж., с/у совмещ. Ц. 1600 т.р.

ул. Энергостроителей, 4, 1/5, 
49,6/29,5/8, у/п, комн. изол., с/у 
разд., лоджия. Ц. 1850 т.р.

ул. Ак. Королева, 4, 2/5, 44,3/27,9/6, 
панель, комн. изол., балкон. Ц. 1670 т.р.

ул. Строителей, 7, 3/5, 43,4/28,8/6, 
кирпич, комн. смеж., с/у совмещен., 
балкон. Ц. 1600 т.р.

ул. Ак. Королева, 9, 5/9, 44,3/30,4/6,  
с/у разд., балкон. Ц. 1580 т.р.

п. первомайский, 31, 2/2, 
36,5/26,3/6, комн. смеж., балкон, 
жел. дверь, с/у без ванны, хол. вода, 
т/ф, интернет, в пользовании 2 сарая, 
овощ. яма, зем. уч. 1 сот. Ц. 1150 т.р.

п. Сарапулка, ул. Совхозная, 1, 
1/2, 50,4/26/10, кирпич, с/у разд., 
комн. изол., б/б. Ц. 1200 т.р.

ул. Гагарина, 15/2, 8/9, 42,6/24/8, 
панель, комн. изол., с/у совмещен., 
лоджия застекл. Ц. 1850 т.р.

ул. Шиловская, 15, 1/5, 
45,2/30,5/6, кирпич, комн. вагон., 
б/б, 2 стеклопакета. Ц. 1620 т.р.
3-комнатные квартиры

ул. Февральская, 24, 4/5, кирпич, 
69,1/40/9,5, у/п, с/у раздельн. , бал-
кон, дом сдан в 2008 г., ремонт. Ц. 
2500 т.р.

ул. Циолковского,4, 2/2, дерево, 
53,3/37,7/6, с/у, газ, хол.вода, ван-
ны нет. Торг.

Овощное отд., 11а, 3/3, панель, 
59/36,5/9, комн. изолир., с/у разд., 
лоджия застекл., ц. 1800 т.р.

ул. Анучина, 2, 1/5, кирпич, 61,3/46,9/6, 
с/у разд., телефон, ц. 2200 т.р.

ул. Театральная, 19, 2/5, панель, 
57,2/39,6/7, с/у разд., балкон. Ц. 2150 т.р.

п. Первомайский, 26, 2/2, кирпич, 
57,5/35,5/10; туалет, ванна на кух-
не, 2 балкона, телефон, ц. 1400 т. 

пер. Свердлова, шлакозалив-
ной, 2 комнаты + кухня, 33 м2, 
4 сотки в собственности, ч/п. Ц. 
1300 т.р. Торг.Т. 8-912-66-48-020. 

Телефоны отдела рекламы: 4-90-35, 4-40-56, BRREKLAMA@mail.ru.

Р Ы Н О К
НЕДВИЖИМОСТИ, ТРУДА, УСЛУГ

Срочно куплю 
1-комн. кв.

Тел. 8-908-91-03-795

ул. М. Горького, 23, с/п, 
82/64/10, 4/5, кирпич, п/лод. + 
балкон, евроремон, мебель. Ц. 
4000 т.р. Тел. 8-912-24-599-89.

1-комн. кв., ул. Мичурина, 206, 
«брежневка», 31/18/6, 5/5, кир-
пич, ч/п, ц. 1880 т.р. Возможен 
обмен на Березовский. Т. 8-908-
903-07-22.



КУПЛЮ 
1-2-3 комн. кв. или предложу об-
мен.

Дом (газ, вода) до 2 мин руб.

ПРОДАМ
Комната

в 3-комн. кв., ул. Чапаева, 37, 
2/3, 20 м2, сост. хор., один сосед. Ц. 
870 т.р. Торг.
1-комнатные квартиры

ул. Шиловская, 16, 2/5, кирпич, 
34/22/6,5, с/у совм., душ. кабина, бал-
кон утеплен, застеклен. Ц. 1480 т.р.

г. Сысерть, с/п, 34/17/9, евроре-
монт. Ц. 1300 т.р.
2-комнатные квартиры

ул. Красных Героев, 9, 4/5, 
кирпич, 45/31/6. Ц. 1660 т.р.

ул. Загвозкина, 18, 2/9, 54 м2, 2 
лоджии. Ц. 2250 т.р., торг.

ул. Спортивная, 4, 8/9, 45/29/7, 
комн. изол. Ц. 1660 т.р.

п. Ключевск, ул. Чернышова, 4, 
3/3, 50/27/8, сост. хорошее, стекло-
пакет. Ц. 1040 т.р. Торг.

ул. М. Горького, 25, 4/5, 
49/30/9, евроремонт (3 шкафа-
купе), кух. гарнитур. Ц. 2080 т.р.

г. Екатеринбург, ул. Белоречен-
ская, 34/1, 4/5, 42/28/6, сост. хоро-
шее, стеклопакеты. Ц. 2330 т.р.

3-комнатные квартиры 
ул. Гагарина, 12, 3/5, 60/40/6,5, 

кирпич, комн. изол., с/у разд., сейф-
дверь, стеклопакеты. Ц. 2200 т.р.

ул. Энергостроителей, 35, 2/3, 
78/54/10, комнаты изолир., с/у разд., 
частичный кап. ремонт, кух. гарнитур.
ДОМА

Дом деревянный, ул. Кл. Цет-
кин, 50 м2, 2 комнаты, кухня, веран-
да, с/у в доме, гараж кирпич.,  уч-к  
10 соток в собств., баня. Ц. 2800 т.р.

Дом, ул. Кр. Героев, «бревно+ 
кирпич», 2 комн., кухня, с/у, газ, 
вода, отопление, баня, гараж, уч-к 
10 соток. Ц. 2800 т.р. или обмен. 

Дом дерев., ул. Загвозкина, 
63/46/8, баня, 13 соток в собств., 
газ, вода, ц. 3600 т.р. 
САДЫ

Сад, п. Шиловка, 5,5 сот., лет. 
дом, баня, теплицы. 

Сад, 2 карьер, дом, баня, 8 сот. 
Ц. 1500 т.р.
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НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «МАРТ»
Ул. Исакова, 1, оф. 2.
Тел.: 8-912-208-70-34,
         4-29-02

ПРОДАЮ 
Комната в общежитии, ул. 

Мира, 1, 3/5, S 18 кв. м, 735 т.р.
Комнаты в общежитии, ул. Мира, 

2, 5/5, 21,8 кв. м, смежные. Ц. 950 т.р.
Комната в 3-комн. кв., ул. Ми-

ра, 8, 2/2, S 13,7 кв. м, ц. 700 т.р.
Комната в 3-комн. кв., г. Ека-

теринбург, ул. Пехотинцев, 3/9, 11 
кв. м, ц. 750 т.р. Торг.

Комнату в общежитии, ул. 
Мира, 1, 5/5, 13 кв. м, с/у на две 
семьи, душ. Ц. 570 т.р.

1-комн. кв. г. Ирбит ул. Стекольщи-
ков, 1, 2/5, 31/17/6, балкон, ц. 650 т.р.

1-комн. кв. ул. Транспортников, 
48, ч/п, 31,5/19,4/6. Ц. 1150 т.р.

1-комн. кв. п. Первомайский, 
29, 2/2, кирп., 38,2/19,8/8,5. Ц. 
1070 т. р.

2-комн. кв. ул. Гагарина, 16, 
2/6, 64/34/10, евроотделка, встр. 
техника, ц.  2900 т.р.

2-комн. кв. п. Шиловка, ул. Новая, 
11, 2/2, 44/29/6, комн. смеж.,  ц. 1250 т.р.

2-комн. кв. ул. Мира, 2, 3/5, 32,4 
кв. м, комн. изол., кухня, лоджия, 
эл. плита. Ц. 1250 т.р., торг.

2-комн. кв. ул. Пролетарская, 5, 
40/32/8, 1/2, балкон. Ц. 1480 т.р.

2-комн. кв. ул. Гагарина, 9, 
47/30/8, 5/5, у/п. 2100 т.р.

2-комн. кв. г. Екатеринбург, ул. 
Решетникова, 12, 10/16, 48/29/8, 
у/п, лоджия 6 м. Ц. 2460 т.р. или об-
мен на 1 комн. кв. в Березовском.

3-комн. кв. ул. Гагарина, 15/3, 
1/9, панель, 62/40/8, меняю на 
2-комн. кв.. 

3-комн. кв. п. Шиловка, ул. Новая, 
10, 1/3, у/п, 67/41/10, ц. 1700 т.р. 

3-комн. кв. п. Старопышминск, 
ул. Леонтьева, 23, 2/3, у/п, 66/40/8, 
кирпич, балкон. 

3-комн. кв., Старая Сортировка, 
ул. Росточная, 15/7, панель, 3/10, 
лоджия, 63/40/8 или обмен на 2-комн. 
кв. г. Березовский и доплата.

4-комн. кв. ул. Гагарина, 15/4, 3/9, 
панель, 63/43/7, 2 балкона, ц. 2350 т. р.
ДОМА:

1-комн. кв., п. Шиловка, ул. Но-
вая, 14, кирпич, 2/2, 30/17/6, кап 
рем. дома 2009 г., стеклопакет, ц. 
1100 т.р., торг. Возможен обмен. Т. 
8-902-27-83-103.

1-комн. кв., ул. Б. Комисса-
ров, 38, 1/2, 40/21/10, ц. 1800 т.р. 
Т. 8-963-03-97-404.

1-комн. кв., ул. Шиловская, 12, 
1/5, 32/18/6,5, к/д, ц. 1350 т.р. Т. 
8-922-131-83-99.

2-комн. кв., п. Ключевск, ул. 
Чернышева, 4, 1/3, 48/25/8, кирпич, 
у/п, комн. изол., балкон, с/у  разд., 
ц. 900 т.р., тел. 8-902-278-37-03.

3-комн. кв., ул. Косых, 5 5/5, 
панель, 53,3/43/5,8. Ц.1800 т.р. Т. 
8-953-00-35-491.

3-комн. кв., п. Монетный, ул. 
Лермонтова, 15, 5/5, 59/40/9, ц. 1650 
т.р., обмен. Т. 8-902-27-83-703.

3-комн. кв., ул. Шиловская, 
20а, 5/5, 76/56/6, кирпич, зал 26 м2, 
стеклопакет, с/у разд., лоджия 6 м, 
сост. хор., возможен обмен, ц. 2800 
т.р. Т. 8-902-27-83-703.

3-комн. кв., ул. Кр. Героев, 2, 
2/3, 65/43/9, кирпич, потолок 3 м, 
комн. изол., стеклопакет, ц. 2100 
т.р. Т. 8-902-27-83-703.

3-комн. кв., ул. Строителей, 9, 
3/5, 60/40/7, к/д, переплан. уза-
конена, сост. отлич., душ. кабина, 
комн. изол., ц. 2200 т.р. Т. 8-922-
13-18-399.

3-комн. кв., ул. Шиловская, 15, 
1/5, 54/38/7, кирпич, сост. хорошее, 
стеклопакет, можно под нежилое, 
ц. 2300 т.р. Т. 8-902-27-83-703.

4-комн. кв., п. Кедровка, ул. Со-
ветская, 3, 5/5, комн. изол., ц. 2100 
т.р. Обмен. Т. 8-902-27-83-703.
Дома

1/2 дома, ул. Октябрьская 1 к + 
кухня, дерев., новые баня и гараж, 
вода в доме, газ на улице, 8 сот. ц. 
1500 т.р. Т. 8-902-27-83-703.

пер. Авиационный, 12 сот., 2 ком-
наты + кухня + пристрой, ц. 3800 
т.р. Т. 8-950-64-88-906.

1/2 дома, п. Ключевск, ул. 8 Мар-
та, 16 сот., 30 кв. м, баня, скважи-
на, ц. 750 т.р. Т. 8-950-64-88-906.

п. Лосиный, ул. Калинина, 
30/20/10, дерев., 2 комн.+кухня, 
печ. отопл., скважина, 12 сот., баня, 
за забором пруд, асфальт до дома, 
ц. 900 т.р. Т. 8-902-27-83-703.

п. Сарапулка, ул. Наумова, дерев., 
2 комн.+кухня, печ. отопл., вода в 
доме, 25 сот., возможно раздел. уч., 
1500 т.р. Т. 8-902-27-83-703.

1/2 дома, п. Монетный, ул. Руд-
ничная, дерев., 86 г. постройки, 2 
этаж недостр., печн. отопл., сква-
жина, баня, гараж, газ на улице, 
15 сот., 7 в собств. Ц. 1050 т.р. Т. 
8-902-27-83-703.

ул. Шахтеров, благоустр., новый 
все в собств., 6 сот. возможен об-
мен на дом с меньшей площадью. 
Т. 8-953-00-35-491.

ул. Крупской, шлакозаливной, 
75 м2, 2 этажа, мансарда с ото-
плением, пристрой из пеноблока 
50 м2, без отделки с отоплением, 
гараж на 2 машины, баня новая 
6х5, у-к 6 сот. в собств, стеклопа-
кеты, туалет в доме, ц. 4500 т.р. Т. 
8-922-13-18-399.
Коттеджи

п. Монетный, новый 2-эт., блок, 
200 кв. м, благоустр., 14 сот., ц. 
4600 т.р. Т. 8-902-27-83-703.

ул. Некрасова, 135/100/20, госте-
вой дом, 7 сот., ц. 4500 т.р., обмен. 
Т. 8-922-131-83-99.

ул. Красных Героев, 107 м2,                
кирпич, ж/б перекрытия, подвальное 
помещение под всем домом, ц. 7500 
т.р., обмен. Т. 8-922-13-18-399.
Сады

44 квартал, дерев. дом, 2 этажа, 
печ. отопл., скважина, баня, тепли-
ца, плодоносящий сад, 5 сот., лес 
и река рядом, ч/п, ц. 1000 т.р. Т. 
8-902-27-83-703.

к/с №89 «Нива», п. Шиловка, де-
рев. 2-эт. дом, баня, скважина, воз-
можность прописки, перспектива 
газа, 6 сот., рядом лес, водоем, ц. 
950 т.р. Т. 8-902-27-83-703.

к/с №10, п. Первомайский, у-к 
угол Тупиковой, домик с печным 
отоплением, земля разработана, ц. 
600 т.р. Т. 8-902-27-83-703.

КУПЛЮ
1-2-3-комн. кв. Т. 89122087034.
СДАЮ
3-комн. кв., ул. Театральная, 2/2, 

5/10, евроремонт. Т. 8-912-208-70-34.
СНИМУ
1-2-3-комн. кв. Т. 89122087034.
ПРОДАМ
Комната 
ул. Мира, 3, 18 м2, 4/5, вода в 

комн., сост. хорошее. Ц. 720 т.р. 
Т. 8-902-260-22-71. Торг.

1-комн. квартиры 
ул. Транспортников, 50, 1/5, 30/16,5/6, 

новая душ. кабина, сейф-двери, 
решетки, в хор. сост., недавно сделан 
ремонт. Ц. 1150 т.р. Т. 8-912-208-70-34.

г. Качканар Свердловской обл., ул. 
9-й квартал, 15, 3/5, 30/18/6, кос-
метический ремонт. Обмен на 1-комн. 
кв. в г. Березовском с доплатой. Ц. 900 
т.р. Т. 8-912-208-70-34.

Ул. Строителей, 8, 3/5, кирпич, 
сост. хорошее, стеклопакеты, душ. 
кабина, балкон застеклен. Ц. 1400 
т.р. Т. 8-902-26-02-271.

2-комн. квартиры
Ул. Кр. Героев, 9, 4/5, кирп., комн. 

смежн., 40/26/6, балкон, ц. 1580 
т.р. или обмен на 1-комн. кв. с 
доплатой. Т. 8-902-260-22-71.

г. Михайловск, ул. Грязнова, 71, 
2/5, у/п, кирп., 51,4/27/9, с/у разд., 
комн. изол., сост. хорошее, ц. 1000 
т.р. или обмен на 1-комн. кв. в 
г. Березовский. Т. 8-912-208-70-34.

НБП, ул. Героев Труда, 20, 5/5, 
у/п, 50/28/10, телефон, ж/д, хор. 
ремонт, пласт. окна, ц. 2000 т.р. 
или обмен на 2-комн. кв. в г. 
Екатеринбург. Т. 8-912-208-70-34.

ул. Гагарина, 10, 5/5, 44,4/29,6/6, 
ц. 1550 т.р. Т. 8-902-260-22-71.

ул. Кр. Героев, 5, 1/5, 45/30/6, очень 
хор. ремонт, стеклопакеты, ц. 1850 
т.р. или обмен на жил. дом (коттедж) 
с доплатой. Т. 89022602271.

ул. Пролетарская, 5, 2/2, 41,5/22,4/8, 
стеклопакеты, сост. хорошее, ц. 1650 
т.р. или обмен на жил. дом (коттедж) 
с доплатой. Т. 8-902-260-22-71.

г. Екатеринбург, ул. Посадская, 30, 
4/5, кирп., сост. хорошее, ц. 2100 
т.р. или обмен на г. Березовский. Т. 
8-902-26-02-271. Срочно. Торг.

3-комн. квартиры
Ул. Шиловская, 21, 2/5, 61,4/39,7/8, 

у/п, сост. отл., ремонт,стеклопакеты, 
душ. каб. Ц. 2600 т.р. Т. 8-902-260-
22-71.

Ул. Исакова, 7, 8/9, 80 кв. м, ремонт, 
ц. 3700 т.р. Т. 8-902-260-22-71.

Ул. Театральная, 2/2, 5/10, 
96/55/12, отл. сост., стеклопакеты, 
2 лоджии, евроремонт. Ц. 3850 т.р. 
Т. 8-912-208-70-34.

Ул. Кр. Героев, 7а, 5/5, 65/47/9, 
у/п, отл. сост., лоджия 6 м с отопл., 
телефон, интернет, стеклопакет. Ц. 
2800 т.р. Т. 8-912-208-70-34.

4-комн. квартира
Ул. Гагарина, 16, 4/5, 115/61/14, 2 

лоджии, 2-уровневая, сост. отл. Ц. 4500 
т.р. Возможен торг. Т. 8-904-982-68-25.

Дома
Ул. Февральская, центр, газ и 

вода в доме, 15 сот. Ц. 2000 т. р. Т. 
8-902-260-2271.

Все виды услуг по
недвижимости

(купля, продажа, обмен,
составление договоров,

бесплатные консультации)

Дом 2-этажный, 140 м2, п. Ши-
ловка, ул. Береговая, 4 комн. + кух-
ня, 1 эт. – пеноблоки, 2 эт. – брус, 
с/у совм., паровое отопление, вода 
горячая и холодная, газ рядом, уча-
сток 6,6 сотки, ц. 5700 т.р. Возмо-
жен обмен на две 2-комн. кв.
Участки

г. Верхняя Пышма, урочище «Кач-
ка», СНТ «Ветеран», земельный уча-
сток, 1750 кв. м.,ч/п, Ц. 180 т.р.

Участок с домом незавершенного 
строительства, п. Сарапулка, ул. На-
умова, 16 соток в собств. Ц. 1350 т.р., 
Возможен обмен на 1-комн. кв.

Участок под строительство,               
п. Лубяной, ул. Кирова, 16 соток в 
собств., дом каркасного типа, баня, 
эл-во, скважина. Ц. 850 т. р.

Участок, г. Березовский, ул. Варла-
кова, 970 м2, дом 20 м2 под снос, все 
коммуникации по улице. Ц. 1550 т. р.

Кол. сад №81 «Березка» (Монет-
ный), 2 земельных участка общей 
площадью 21 сот. в собствен., раз-
работаны, дом, баня, беседка, эл-
во. Возможна продажа участков по 
отдельности. Ц. 700 т.р.

Кол. сад  №11 БЗСК (п. Калинов-
ка), зем. уч-к 4,3 сот., дом, скважи-
на, эл-во, ц. 350 т.р.

Кол. сад  №8 (п. Шиловка), зем. 
уч-к 2,4 сот. в собств., летний водо-
провод, дом, ц. 330 т.р.

Кол. сад  №67, 6 сот., у воды, эл-
во рядом, построек нет, ц. 550 т.р.

Кол. сад  №6, район ДОСААФ, 
зем. уч. 487 м2 в собств., садовый 
дом из блоков 22,9 м2, участок раз-
работан, ц. 430 т.р.

ГАРАЖИ
Гараж, ж/б плиты, ул. Лени-

на, 46, эл-во, центр. отопл., ц. 250 
т. р., док. готовы, торг.

Гараж, панель, 17 м2, ул. 
Энергостроителей, 39, док. гото-
вы, ц. 150 т.р.
МЕНЯЮ

Дом на две 1-комн. кв. или 
продам.

Ул. О.Кошевого новый, бла-
гоустроенный, 120 м2 пеноблок, 6 
сот. в собст. баня 4х3, ландшафт. 
Ц. 3800 т.р.

Ул. Воротникова, дерев., S 56 
кв. м, 17,5 соток в соб-ти, газ в 
доме. 1900 т.р. или меняем.

Ул. Кл. Цеткин, дерев., S 40 кв. м, 
коммуникации по улице, 15 соток в соб-
ти, ц. 1350 т.р.
КОТТЕДЖИ:

Ул. О. Кошевого, пеноблок,                   
S 150 кв. м, благоустр, 2 эт., баня 
6х4, 7 соток в соб-ти, ц. 4900 т.р.

Белоярский р-н, с. Косулино, ул. 
Уральская, S 300 кв. м, благоустр., 2 
эт., ш/бл + п/бл, мансарда 130 кв. м, 
3 с/у, гараж 90 кв. м,  ш/бл., 18,5 сот. 
в соб. 15000 т.р.

Ул. Февральская, 2 эт., кирпич, 
256 м2, с внутр. отделкой, 12 с. з. 
в собственности, теплые полы, ис-
панский кафель, потолки «Барис-
соль», гараж 8х11. Ц. 11500 т.р.

Ул. 8 Марта, с внутр. отделкой, 2 эт., 
кирпич, 238 м2, 12 с. з. в собственности, 
гараж 8х10, баня 6х4. Ц. 10500 т.р.
УЧАСТКИ:

½ часть дома, ул. Серова, газ, 
вода, баня, 8 соток, 1530 т.р.

пос. Сарапулка, пер. Короткий, 
15, 2 сотки, ц. 990 т.р.

пос. Старопышминск, пер. На-
горный, 10,5 сот. в собств., лесной 
массив, коммун. по улице, возмо-
жен обмен на дом, ц. 2400 т.р.

Ул. Зимняя (недострой), S 9х15 
кв. м, цок. эт., перекрыт плитами, 
10,5 сот. в соб-ти, коммуник. по 
улице, ц. 2900 т.р. или меняю.

пер. Забойщиков, полиэст/бет. 
S 170 кв. м, 2 эт. под крышей, центр. 
водопровод, эл-во, гараж 4х8, 9 со-
ток в соб-ти, ц. 4900 т.р.

пос. Старопышминск, 12 соток 
в собств., благоустр. гостев. дом 30 
м2, эл. отопление, скважина, спутни-
ковое TV, рядом река, ц. 3100 т.р.

ул. 8 марта, 12 сот. в собств., 
коммун. по улице, ц. 1550 т.р.
САД:

«Черемшанка», 11 сот. в собств., 
ц. 500 т.р., фундамент 6х8.
ГАРАЖ
п. Первомайский уч-к № 14, га-
ражный бокс 22 м2, ц. 70 т.р.
УЧАСТКИ ПОД СТРОИТЕЛЬСТВО 
ПРОМ. ОБЪЕКТОВ: 

пос. Ленинский, 4,7 га.
ул. Октябрьская, р-н Центр, 21 

сот. земли, ветхий дом, ц. 950 т.р.
ул. Ленина, 80 м2, отопление 

и водоснабжение центральное, 16 
сот. в собств., ц. 3100 т.р.
СДАЮ 

п. Ленинский, 1 га земли: 1000 м2 
складское помещение, ОБК – 200 м2.

п. Ленинский, 1 га земли.

Гаражи
ул. Строителей, в р-не рынка. Т. 

8-902-26-24-408.
Зем. участки

р-н Кировский, 10 сот., ц. 2300 
т.р. Т. 8-902-26-24-408.

г. Каменск-Уральский, 4,5 га 
сельхозназначения, ц. 450 т.р./га.

п. Старопышминск, ул. Солнеч-
ная, 10 сот., ц. 2000 т.р. Т. 8-902-
262-44-08.

44 квартал, элит. сад. участок, 
живописное место, 10 сот., ц. 700 
т.р., торг. Тел. 8-963-039-74-04.

ул. Горняков, 8 сот., газ, вода 
рядом, можно под нежилое ц. 1600 
т.р. Тел. 8-922-13-18-399.
СДАМ

Комнату в дерев. доме, ул. Циол-
ковского, т. 8-912-649-80-29.

2 комнаты в в 3-комн. кв., ул. Ши-
ловская, ул. Строителей, т. 8-912-
649-80-29.

2 комнаты в 3 комн. кв., Овощной. 
Т. 8-912-649-80-29.

2-комн. кв., г. Екатеринбург, Пио-
нерский пос., ул. Гражданской вой-
ны, без мебели, т. 8-912-649-80-29.
СНИМУ

1-комн. кв., г. Березовский.
2-комн. кв., т. 8-912-649-80-29.

Сад, п. Шиловка, на комнату с 
небольшой доплатой.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «ЦЕНТР»
г. Березовский,

ул. Красных Героев, 6а,
офис 3.

Тел.: 4-91-29,
8-912-296-46-07

2-комн. кв., ул. Театральная, 19, 
4/5, 43/26/7. Т. 8-908-904-61-16.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ул. Анучина, дом 2, 
тел./факс: 4-12-36, 

8-904-989-48-77,
8-922-11-111-58,
8-953-38-61-537

1-комн. кв. п. Первомайский, 
1/2, 36/18/8, ц. 1050 т.р.

2-комн. кв. ул. Анучина, 3, 
41/26/6, 4/4, комн. изол., балкон. 
1550 т.р. или меняю на 1-комн. кв.

ул. Мичурина, благоуст., 68 кв. м, 4 
комн. + кухня, газ, вода, 6,5 сот., баня, 
ц. 2600 т.р. или меняю на 2-комн. кв.

Сдам производственное поме-
щение 300 м2 р-н центр.

3-комн. кв., ул. Загвозкина, 
14, у/п, 2/5, 64/41/8, лоджия 6 м, 
евроремонт 2010, стеклопакеты, 
ламинат, сейф-двери, ц. 2500 т.р. 
Т. 8-902-262-44-08.

Коттедж, НБП, ул. Декабри-
стов, 2 этажа, пеноблок, кирпич, 
140 м2, ц. 7000 т.р. , 10 сот. в 
собств. рассмотрим обмен.

Сдам в аренду помещение 
под м-н, офис, ул. Театральная, 
22, 174 м2 (цоколь), на длитель-
ный срок. Т. 8-912-26-70-758.

ул. Красноармейская, 2 этажа, 
пеноблок, обшит сайдингом, жи-
лой, полностью благоустроен., 
190 м2, 8 соток земли, гараж с 
автоматическими воротами, ре-
монт, баня, беседка, ц. 7500 т.р. 
Т. 8-902-26-24-408.

КУПЛЮ
1-2-комн. кв., различные вариан-

ты обмена.

Уч-к под строительство.
ОБМЕН

2-комн. кв., п. Шиловка, ул. Но-
вая, на 2 комнаты.
ПРОДАМ

Комната в 3-комн. кв., в дер. 
доме, ул. Циолковского, 8, 18 м2, 1 
этаж, ц. 650 т.р. Тел. 8-922-131-83-99.

Купля, продажа, обмен
любой сложности

Приватизация земельных 
участков

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

Агентство недвижимости 

ул. Гагарина, 1. 
Тел.: 4-11-45, 3-48-95

ÎÎÎ ”ÊÎÌÔÎÐÒ”

1-комн. кв., ул. Гагарина, 11, 
5/5, 31/20/7, панель, ц. 1350 т.р. 
Т. 8-950-64-88-906.

Комната, пос. Старопышминск, ул. 
Металлистов, 10, 2/2, дерев., 11,6 кв. 
м, ц. 300 т.р. Тел. 8-950-64-88-906.

Срочно 1 комн. кв., в любом со-
стоянии, любой этаж, в г. Березовский, 
наличными. Тел. 8-953-00-35-491.

2-комн. кв., Советский м-н, 
с небольшой доплатой на дом в 
центре. Т. 8-908-904-61-16

Ул. Добролюбова, кирп. 3 этажа 
+ цоколь, 260 м2, 2 сан. узла, те-
плые полы, зимний сад, баня 4х5, 
гараж на 2 авто, 11 сот. в собств., 
ландшафтный дизайн, своя элек-
тростанция. Ц. 20000 т.р.

КУПЛЮ
1-2-комн. кв. или предложу 

обмен. Т. 8-904-98-94-877, 
8-965-539-17-20.

2-комн. кв. с мебелью, п. Ши-
ловка. Своевременную оплату га-
рантирую. Т. 8-912-649-80-29.

НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ:
ПРОДАЮ

ул. Ленина, 2а, 2 эт., кирп., 
S 512 м2, 8 соток в соб-ти, ц. 
12000 т.р.

г. Екатеринбург, ул. Высоц-
кого, 0,74 га, под автосалон, ц. 
35000 т.р.

р-н Центр, 1200 кв. м, 2 эт.: 
1 эт. – 600 м2, 2 эт. – 600 м2, ц. 
12000 т.р. + все коммуникации.

2-комн. кв. ул. Гагарина, 
15/2, 9/9, 42/27/9.



НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «КВАРТИРА.
ДОМ. ОФИС»

НБП, ул. М. Горького, 26,
2 этаж (вход со двора).

Тел.: 3-22-90,
8-912-246-92-50,

Людмила Адамовна,
8-912-268-71-85,
Нина Васильевна,
8-906-810-96-48,

Наталья Александровна

КУПЛЮ:
1-2-3-комн. кв., ветхий дом или 

участок.
ПРОДАМ:

Комнаты: 
в 3-комн. кв., ул. Шиловская, 14 

кв. м. Ц. 680 т.р.
в 3-комн. кв., НБП, ул. Энерго-

строителей, 39, 20 кв. м. Ц. 880 т.р.
в 5-комн. кв., НБП, ул. М. Горького, 

6а, 18 кв. м, недорого. Ц. 580 т.р.
1-комн. кв.: 
ул. Маяковского, 4, 5/5, 20 кв. м, 

1330 т.р.
пос. БЗСК-10, панель, 16 кв. м, 

п/б, 550 т.р.
пос. Монетный, ул. Кирова, 7, 

2/5, у/п. Ц. 1070 т.р.
пос. Монетный, кирпич, 2/5. Ц. 

930 т.р.
2-комн. кв.:
ул. Транспортников, 48, 2/4. Ц. 

1400 т. р.
пос. Монетный, ул. М. Горького, 

7, хрущ., 2/2, кирпич., 41 кв.м. + 
сад. Ц. 1070 т.р.

НБП, ул. Королева, 9, 1/5, изол., 
44 кв. м, ц. 1550 т.р.

СДАЮ
2-комн. кв. НБП, 3-комн. кв. НБП.
КУПЛЮ
Комнату по ул. Мира, 1, 3.
Комнату в 2-комн. кв., Советский р-н.
1-комн. кв., Советский р-н.
1-комн. кв., НБП, «хрущ.».
2-комн. кв., «бреж.», в хор. сост., 

до 5 этажа, НБП.
ПРОДАМ
Комнаты
2 комнаты в 3-комн. кв., Овощное 

отд., 2/3, 17 кв. м + 7 кв. м, комн. 
изолир. Ц. 850 т.р.

п. Первомайский, 43, 13,2 кв. м, 
полнометраж., 2 туалета, ванная, 
гор. вода. Ц. 450 т.р.

НБП, ул. Энергостроителей, 19, 
16,1 кв. м, 2/2, дерев., гор. вода, 
душ. кабина, ч/п. Ц. 430 т.р.

в 5-комн. кв., ул. Горького, 6а, 18 
кв. м, 1/4, кирпич, душ. кабина, с/у, 
ч/п. Ц. 650 т.р.

1-комн. кв.
Больничный гор., 2/2.Ц. 1200 т.р.
ул. Энергостроителей, 39, 1/3, 

38/20/10, панель, стеклопакеты, 
сейф-дверь, нов. сантехника, ре-
монт. Ц. 1400 т.р.

2-комн. кв.
Пос. Ленинский, 2/2, деревян., 

50/40/8, есть душевая кабина, туа-
лет, комнаты изолирован. Ц. 830 т.р.

Ул. Толбухина, 2, кирп., 3/4, 43/29, 
ц. 1550 т.р.

Ул. Театральная, 21, 4/5, 44/27/7, комн. 
изолир. на разные стороны, ц. 1680 т.р. 
или обменяю на 1-комн. кв. с доплатой.

Ул. Ак. Королева, 8, 1/5, 44/28/6, 
комн. изолир., ц. 1600 т.р.

п. Калиновка, 3/5, 44/33/6, балкон, 
телефон, сост. отличное, ц. 1760 т.р.

п. Лосиный, ул. О. Соколова, 1/2, 
50/28/8, кирп., у/п, комн. изол., 
лоджия 6 м, ч/п, ц. 980 т.р.

Ул. Толстобухина, 11, 1/5, панель, 
комн. «вагончик», ц. 2000 т.р.

3-комн. кв.
Ул. Кр. Героев, 5, 5/5, кирп., 

53/38/6, ц. 1900 т.р. Или меняю на 
1-комн. кв. + доплата.

Ул. Брусницына, 3, 6/9, 63,3/41/10, 
угловой подъезд, лоджия, ц. 2470 т.р. 

Ул. Маяковского, 1, 3/5, пан., 
54/38/6, «бреж.», тел., балкон, 
сост. хорошее, переплан., ч/п, 
ц. 2100 т.р.

Ул. Брусницына, 5, у/п, 5/5, 
60/40/8, лоджия 6 м, сост. хор., 
ц. 2250 т.р. или меняю на 2-комн. кв. 
рассмотрю все варианты обмена.

Ул. Загвозкина, 10, у/п, 67/39/12, сте-
клопакеты, новые двери, ц. 2350 т.р.

Ул. Гагарина, 3, 62/45/6,5, комн. 
изол., стеклопакеты, душ. кабина, 
ц. 2160 т.р. или обменяю на дом.

Ул. Спортивная, 4, 60/41/7,5, 
балкон+лоджия, ц. 2050 т.р.

Ул. М. Горького, 2, 3/4, 55/42/6, 
балкон, ц. 1850 т. р.

Ул. Театральная, 3, 3/5, у/п, кир-
пич, комн. изол., ц. 2170 т.р. или 
меняю на 2-комн. кв.

4-комн. кв.
Ул. Гагарина, 15/1, 2/9, 76/9, лод-

жия 6 м, с/у разд., комн. изолир., сте-
клопак., сейф-двери, сигн., хор. сост., 
ц. 3000 т.р. или меняю на 2-комн. кв.

Дома

Дом, ул. Маяковского, газ, вода, 
3 комн., кухня, ц. 2200 т.р.

Пер. 8 Северный, Сосновый Бор, 
70/40/30, газ, вода, кирп. дом, баня, 
10 сот. в собств., обмен, рассмотрю 
любой вариант. Ц. 3300 т.р., торг.

Пер. 2 Северный, пеноблок, об-
лиц. кирпичом, 98 кв. м, мансарда, 
4 комн. + кухня, газ, вода, туалет и 
ванная в доме, камин, 9 сот., новая 
баня, гараж. Ц. 4700 т.р. 

Ул. Щорса, 70 кв. м, 3 комн. + кухня, 
газ, вода, туалет, душ. кабина, баня, 
гараж, стеклопакеты, металлочереп. 
крыша,  сост. хорош., ц. 2700 т.р. 

Ул. Транспортников, 3 комнаты 
+ кухня, 51 кв. м, газ, вода, слив, 
баня, теплицы, 4 сот., ц. 2400 т.р.

Ул. Коммуны, часть дома, газ, 
вода, 2 комн., кухня, 8 сот. в собств., 
ц. 1500 т.р., или обмен на 1-комн. 
кв. с доплатой.

Шлакозаливной, ул. Пролетарская, 
57 кв. м, 3 комн. + кухня, газ, вода, 
баня, 9 сот. земли. Ц. 2600 т.р.

Сады
к/с №77, «Солнечный», сарай, 

вода, эл-во, 6 сот. в собств., 
плодово-ягодные насаждения, 
ц. 420 т.р.

г. Березовский, ост. «Шахта Юж-
ная», к/с №10, 3 сот., кирпич. дом, 
эл-во, водопровод, посадки, пропи-
ска. Ц. 500 т.р.

п. Шиловка, к/с №73, 5 сот. зем-
ли. Ц. 250 т.р.

Земельные участки
Уч-к под строительство, ул. Осен-

няя, ц. 1000 т.р. 
НБП, под стр-во, 5 сот., ц. 1100 т.р.
П. Сарапулка, ул. Наумова, 12 сот. 

в собств., ц. 400 т.р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

«БЮРО
СОГЛАСОВАНИЙ» 

ул. Театральная, 3.
Тел. 4-55-10 

г. Алапаевск, п. Деево., ул. 
Ленина. 25 сот., 49 м2,  ц. 300 т.р. Т. 
8-902-260-22-71.

Ул. Физкультурников, 50 м2, 9 сот., 
3 комн., все коммуникации, большая 
хорошая баня, гараж. Ц. 2000 т.р. 
Хороший торг. Т. 8-912-690-27-37.

П. Кедровка, ул. Сосновая, 10 сот., 
60 м2, 2 этажа, каменный. Ц. 1600 
т.р. Возможен обмен на 1-комн. кв. в 
г. Березовский. Т. 8-912-208-70-34.

Ул. Коммуны, 74 м2, 12 сот., газ, 
вода в доме. Ц. 2500 т. р. Возможен 
обмен на 2-комн. кв. в с доплатой. 
Т. 8-902-260-22-71.

г. Екатеринбург, Н.-Исетский р-н, ул. 
Герцена, 5/5 соток, 42 м2. Ц. 2400 т.р. или 
обмен на 1-комн. кв. в г. Березовский с 
доплатой. Т. 8-912-208-70-34.

п. Ключевск, ул. Советская, 14 
соток, 60 м2, 3 комн., брус. Ц. 1500 
т.р. Т. 8-912-208-70-34.

ул. Горняков, дерев., 10, сот., 45 
м2, 3 комн., газ, вода, слив, баня, 
возможен обмен на квартиру. Ц. 
2550 т.р. Т. 8-902-260-22-71.

Коттеджи
Ул. Коммунаров, 200 кв. м, есть 

все, новая сауна, 6 сот., ч/п, ц. 7500 
т.р. Т. 8-912-208-70-34.

Ул. Октябрьская, 2-этажный, 170 
кв. м, благоустроенный, новый, уч. 
6 сот., центр. канализация, ц. 4500 
т.р., торг. Рассмотрю варианты 
обмена на квартиру Т. 8-902-260-
22-71.

п. Старопышминск, ул. М. 
Горького, 11 сот., 2 этажа, 140 
м2, 4 комн., ц. 8500 т.р., торг. . Т. 
89122087034.

Сады
Кол. сад, г. Екатеринбург, Изо-

плит, 3-этаж. дерев. дом, 6 сот., все в 
собств. Ц. 700 т.р. Т. 8-902-260-22-71.

Участки
Ул. Уральская, 7 сот., на у-ке ветхий 

дом 30 м2, ц. 1600 т.р. Возможен торг или 
обмен на квартиру. Т. 8-912-208-70-34.

Кировский р-н, ул. Калинина, 10 
сот., на у-ке дом после пожара, 
газ, вода подведены к дому, ц. 
1800 т.р. Т. 8-912-208-70-34.

п. Сарапулка, ул. Калинина, 12 
сот. под ИЖС в собствен., ц. 850 т.р. 
Т. 8-912-208-70-34.

Гаражи
Пос. Кировский (первый ряд от ул. 

Кр. Героев, капитальный, овощн. яма, 
электричество). Срочно. Ц. 120 т.р. 
Т. 8-902-260-22-71.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «РАВ-ЛТД»
Новоберезовский пос., 

ул. М. Горького, 25.
Тел.: 3-13-22, 

8-908-903-17-08, 
8-902-262-47-85

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «ДОМ – 2000»
ул. Театральная, 28, 

оф. 117.
Тел.: 8-912-29-62-568, 

8-912-04-27-067, 
8-922-22-85-888

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «РАВ-ЛТД»
доп. офис

ул. Шиловская, 30.
Тел.: (34369) 4-79-24, 

8-953-387-37-80

НБП, ул. Комсомольская, 37, 3/5, 
продам или обменяю на 1-комн. кв. 
+ доплата.

НБП, ул. Энергостроителей, 3, 4/5, 
у/п, продам или поменяю на 2-комн. 
кв., «хрущ.» с балконом + доплата.

пос. Монетный, ул. Лермонтова, 
кирпич., 1/4, ц. 1230 т.р., торг.

пос. Монетный, ул. Кирова, 8, па-
нель, 5/5, ц. 1100 т.р., торг.

Ул. Энергостроителей, 9/2, 2/5, 
1480 т.р.

пос. Монетный, ул. Лермонтова, 
5, 1/5, комн. изол.,ц. 1250 т.р.

Ул. Декабристов, 2/2, комн. изол., 
1550 т.р.

З-комн. кв.:
НБП, ул. М. Горького, 25, 5/5, у/п, 

продам или обмен.
Ул. Маяковского, 3, 5/5, продам 

или обмен на 2-комн. кв.+доплата.
п. Ленинский, 1/2, дерев., ком. 

изолир., 63 кв. м, ц. 1150 т.р.
НБП, ул. Энергостроителей, 6, 

3/6, у/п, СП, кирпич, 101,3/57,4/15, 
2 лоджии.

Пос. Монетный, ул. Комсомоль-
ская, 11, продам или обмен на 
2-комн. кв. + доплата.

4-комн. кв.:
ул. Строителей, 10, 1/5, комн. 

изол., продам или обменяю.
Дома:
½ дома, пос. Монетный, 35 кв. м, 10 

сот., дер. баня, скважина, ц. 1200 т.р.
Ул. Маяковского, 80 кв. м, дерев., 

6 сот., обшит сайдингом, газ, вода, 
баня, гараж. Рассмотрим любые ва-
рианты.

Коттеджи:
Ул. Кирова, 107 кв. м, 11 сот. в 

соб-ти, гараж, баня, летн. веранда, 
бассейн, 10200  т.р., торг.

Сады:
Пос. Монетный, 10 сот., 2-эт. дом, 

баня. Ц. 500 т.р.
Пос. Монетный, 3 сот., 80 т.р.
Пос. Монетный, 4 сот., 130 т.р.
Пос. Монетный, 7 сот., эл-во, 

скважина, 230 т.р.
Пос. Кедровка, 5 сот. земли, сруб, 

водоем, 350 т.р.
Пос. Шиловка, 8 сот. земли, ста-

рый домик, рядом лес, по у-ку ру-
чей, 300 т.р.

Пос. Кедровка, 5 сот., дом, баня, 
эл-во, ц. 600 т.р. Торг.

Ул. Физкультурников, 6 сот., ц. 650 т.р.
Зем. участки:
«Родник», 20 сот., 800 т.р.
Пос. Ключевск, 16 соток земли, 

лес, 1300 т.р.
Пос. Ключевск, 16 сот., 900 т.р.
Пос. Ключевск, 16 сот., дом ка-

мен., 1050 т.р.
Пос. Монетный, ул. Северная, 16 

сот., скважина, 680 т.р., торг.
Пос. Монетный, ул. Еловая, 18 

сот. в собственности.
Краснодарский край, г. Сочи, ул. 

Вишневая, 6 сот., все коммуникации 
рядом, возможна помощь в ст-ве, ц. 
3300 т.р.

Гаражи:
НБП, р-н 7 школы, 120 т.р.
п. Кировский, 80 т.р., торг.

СДАМ:
Комнату в 3-комн. кв. на Совет-

ском пос., 12 м2.

Зем. участки
ул. Школьников, 12 сот. земли. Ц. 

1500 т.р., торг.
Объект незавершенного 
строительства
ул. Жильцова, коробка 12х12, 6 

сот. в собств. + 14 сот. долгостроч-
ная аренда., торг.

Ветхий дом
Все коммуникации, 6 сот. в 

собств., срочная продажа. Ц. 1700 
т.р., торг.

Коттеджи:
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА: НБП, 9 км. от 

гл. почтампа ЕКБ, 25 сот. земли, на 
участке 77 сосен, мебелированный, 
150 м2, 2 г. Ц. 15000 т. р., торг.

ул. Загвозкина, 250 м2 из бризолита 
(красный кирпич), зем. уч-ок 25 сот. 
на уч-ке большая баня с гостевым 
домом, гараж, ц. 10500 т.р., торг.

ул. Серова, 29 сот. земли с лесом, 
ландшафтный дизайн, 415 м2, го-
стевой дом, баня, бассейн, мебели-
рованный. ц. 25000 т.р., торг, воз-
можна рассрочка.

ул. Пролетарская, 360 м2, мебели-
рованный, гараж, баня, новый, кир-
пич, ц. 25000 т.р., торг.

ул. Исакова, 600 м2, с зимним садом, 
баня, бассейн, гараж на 2 машины, 
зем. уч-к 20 сот. ц. 18000 т.р., торг.

ул. Кр. Героев, 150 м2, новострой, 
бан. комплекс 80 м2, гараж, автома-
тич. ворота, 12 сот. земли в собств., 
все коммуникации.

п. Старопышминск: 
зем. участок 34 сот. в собств., жи-

вописное место, 2х уровневый ланд-
шафт, цена договорная, дорого. 

коттедж, пер. Нагорный, новый, 
кирпич, 600 м2, 5 уровней, 12,5 сот. 
в собств., живописное место, у леса, 
ц. 15000 т.р., торг.

коттедж, ул. Кр. Героев, 300 м2, 
клееный брус, в стиле «шале», ме-
белированный, ландшафт дизайн, 
в живописном месте у леса, 15 сот.
земли. 30000 т.р., торг. 

ПРОДАЮ:
Нежилое помещение:

Ул. Красных Героев, 4/1, 61 м2, 
кирпич, новый дом, ц. 30 т.р./м2.

Ул. Красных Героев, 4/1, 150,9 м2, 
кирпич, новый дом, ц. 30 т.р./м2.

Ул. Красных Героев, 42 м2.
Ул. Красных Героев, 57 м2.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ИП ШУТОВ Ю.Л.
Тел.: 8-902-872-25-85,

219-56-27,
8-922-215-36-32.
Г. Березовский, 

ул. Красных Героев, 4
П. Изоплит, пер. Крымский, 40 кв. 

м, 2 комн. + кухня, бревен., при-
строй шлакобетон, пар. отопление, 
колодец во дворе, 6,5 сот. в соб-
ственн. Ц. 2600 т.р. или рассмотрю 
варианты обмена на квартиру.

ПРОДАМ:
3-комн. кв.: 
ул. Косых, 8, 1/5, 60/39/6, «бреж-

невка», ц. 1900 т.р., возможна ипо-
тека, либо обмен на 2-комн. кв. на 
Советском+доплата.

п. Шиловка, ул. Новая, 10, 2/3, 
64/47/9, кирпич, у/п, 2 балкона, ц. 
2100 т.р.

ул. Гагарина, 15/2, 1/9, 62/40/8, 
евроремонт (кап. ремонт отопле-
ния, стеклопакеты, на кухне теплый 
пол, в комн. – ламинат, ванная – 
кафель, заменены: ванна, ракови-
на, унитаз), большая застекленная 
лоджия, ц. 2400 т.р.

г. Алапаевск, ул. Бр. Серебряко-
вых, 3/5, 55 м2, телефон, ц. 1200 т.р.

п. Б. Сидельниково, Сысертский 
р-н, 5/5, 56 м2, у/п.

Дома: 
п. Сарапулка (центр), ул. Калини-

на, 62 м2, дерев., 14 сот. земли, ц. 
1200 т.р.

п. Сарапулка, ул. Ленина, дерев., 
14 сот. земли, 2 этажа, благоустр., 
ц. 2500 т.р.

п. Сарапулка, ул. Житнухина, 20 
сот. земли, ветхий дом, ц. 900 т.р.

п. Кедровка, ул. Сосновая, 1/2 
дома, 6 сот. в собствен., на конце 
уч-ка лес, ц. 1400 т.р.
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НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ООО «RESPEKT»
г. Березовский, ул. Гагарина, 16
(вход ч/з магазин «Уютный дом»).
Тел.: 4-90-01,  8-908-927-15-59

Оформление в собств. зем. 
уч-ков. Обмен, покупка, продажа 
недвижимости, приватизация, со-
гласование перепланировок, со-
провождение сделок.

КУПЛЮ
1-2-комн. квартиру, дом.
ПРОДАМ ИЛИ МЕНЯЮ
комнату, г. Екатеринбург, ул. 

Большакова, 17 м2, ц. 800 т.р.
1-комн. кв., ул. Гагарина, 4, 5/5, 

кирпич, ц. 1400 т.р.
1-комн. кв., пос. Шиловка, ул. За-

речная, 17, у/п, 2/3, 33/16/8,8, ц. 
1250 т.р.

2-комн. кв., ул. Косых, 8, комн. 
«вагончиком», сост. хор., 3/5.

участок, ул. К. Маркса, 15 сот.

дом, Сосновый бор, пер. Танки-
стов, дерев. (под строительство), 
10 сот. Ц. 2100 т.р.

сад, п. Шиловка, «Нива» у леса. 
Ц. 380 т.р.

Гараж, ул. Театральная, ц. 500 т.р.

3-комн. кв., ул. Театральная, 23, 
3/5, пан., ц. 1900 т.р.

ул. О. Кошевого, 120 м2, 6 сот. 
благ., ц. 3800 т.р.

Коттеджи: 
ул. Загвозкина, 77, 180 м2, двухэ-

таж., бризолит обложен кирпичом, 
газ, вода, центральная канализа-
ция, эл-во, баня 45 м2, теплые полы, 
гараж с автомат. воротами, 12 сот. 
земли в собств., чистовая отделка, 
встроенная мебель, ц. 11000 т.р.

Сады: 
НБП, р-н 7 школы, 5 сот., садовый 

дом, большая теплица, эл-во, раз-
работан, ц. 500 т.р.

п. Старопышминск, напротив 
«Дамбы», большой дом, печное 
отопление, гараж, теплица.

п. Старопышминск, напротив 
«Дамбы», 8 сот., 2 дома.

Земельные участки: 
п. Сарапулка, ул. Меньшикова, 

12 сот., около леса, разработан, ц. 
700 т.р.

п. Ключевск (центр), ул. Завод-
ская, 12,5 сот. в собств., все комму-
никации, ц. 850 т.р.

раб. п. В. Нейвинский, 11 сот. в 
коттеджном поселке, на горе у леса, 
очень живописное место, все комму-
никации, ц. 450 т.р., торг, срочно.

Покупаем зем. участки, объ-
екты незавершенного строи-
тельства, коттеджи, дома.

Самый теплый и прочный 
кирпич – монолит – 10 т.р. 
кв2.

ОБМЕН:
зем. уч. Ул. Октябрьская, 8 сот. 

в собств, газ, вода, эл-во, обмен на 
1-комн. кв., или продам 1150 т.р. 
89022602030

дом ул. Загвозкина, на 2-х комн.кв 
(перспектива сноса) 89022602030 

ул. Исакова, 22, кирпич, 3/5, 
33/17/6, меняю на 1-комн.кв. мень-
шей площади в хорошем состоянии 
89221799230 

ПРОДАЖА
Комната: ул. Транспортников, 

42, 2/5, 12 кв.м., 500 т.р. торг 
89022602030

1-комн. кв. ул. Театральная, 28, 
4/5, 30/18/6, хор. сост, ч.п., 1330 
т.р. 89022602030

2-комн. кв.
ул. Театральная, 21, панель, 1/5, 

44/28/7,5, у/п, чистая продажа, 
1650 т.р. 89222931920

п. Ключевск, ул. Советская, 
2/2, дерево, 42 кв.м., 350 т.р. 
89022602030

3-комн. кв. 
Ул. М.Сибиряка, 3, 3/5, па-

нель, 62 кв.м., ремонт, 2150 т.р. 
89022602030

ул. Шиловская, 17, кирпич, 4/5, 
59/42/6,5, сост. норм, 2150 т.р. 
89022602030

ул. Гагарина, 15/4, панель, 9/9, 
64/44/7, сост. норм, 2350 т.р. Торг. 
89022602030

г.Екатеринбург, ул. Опалихинская, 
31, блоки, 8/9, у/п, 68/-/8, сост.
норм, 3400 т.р. 89222931920

Дома/ коттеджи 
П. Монетный, ул. Кайгородова, 

дом 75/50/12, дерево, газ, вода, 
выгреб, 12 сот земли, хор. ремонт 
3000 т.р.89022602030

Г. Екатеринбург,(п. Калиновка) 
ул. Содружества, дом 45 кв.м., 6 
сот земли сост. норм. 2500 т.р. 
89022602030

Ул. Пионерская, дом 38 кв.м. 
10 сот земли, газ, вода 2000 т.р. 
89022602030

п. Шиловка, ул. Клубная, 200 
кв.м., красивое тихое место, рядом 
лес, на уч. есть баня 5*6, гараж на 
2 машины, вода скважина, газ 8000 
т.р. 89022602030

ул. Кедровая, 170 кв.м. в том чис-
ле подвал 80 кв.м., 1 этаж жилой, 
вода, эл-во, 11 сот., 3900 т.р. или 
обмен на 1 комн.кв. в новостройке, 
с доплатой 89022602030

П. Старопышминск, ул. Восточная, 
360 кв.м. под чистовую отделку, га-
раж- мастерская, баня с газовым 
отоплением, 10,5 сот в собств. 
10200 т.р. 80922602030

ул. Советская, 120 кв.м. под чи-
стовую отделку – 1 эт., недострой 
– 2 эт., 63 кв.м. готовы к прожива-
нию, баня с бассейном, сауна, 9 сот 
в собств, 7500 т.р. 89022602030

п. Лосиный(п.Лубяной), доброт-
ный дом, 38 кв.м., баня, эл-во, печ-

ное отопл, колодец около уч, ас-
фальтовая дорога к дому, 850 т.р. 
89221799230

п. Ключевск, ул. Больничная, пан/
дерево, 1 этаж+ мансарда, 120 
кв.м., вода, эл-во, выгреб, 18 сот. 
Рядом лес, водоем, 1800 т.р. торг 
89221799230

п. Ключевск, недострой 80% го-
товность, 15 сот., в собств, на бере-
гу пруда 89222931920

Земельные участки
п. Становая, ул. Восточная, 11,6 

сот., в собст, фундамент 8*9, 
хозпостройки, 1130 т.р. или об-
мен на 1-комн.кв. в Березовском 
89022602030

п. Монетный, 8 сот в собств, газ, 
вода, рядом, 550 т.р. 89022602030
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АН «ПРОФЕССИОНАЛ-Берёзовский»,  
ул. Строителей, 4, оф. 310 (3 эт.), тел.: 5-50-50, 5-50-07.
На все новые квартиры предусмотрена рассрочка, ипотека, обмен на вторичное жилье.

Для тех, кто ценит свое время!
Березовское БТИ и РН 
Предоставляет следующие виды услуг:
- Оформление документов на земельные участки, домовладения, гаражи, 
садовые участки, ввод в эксплуатацию объектов недвижимого имущества, для 
приватизации квартир;
- Оформление наследственных прав;
- Подготовка документов к сделкам купли-продажи и дарения;
- Подготовка технических условий на объекты недвижимости; 
- Печать договора купли-продажи, дарения;
- Сбор и подготовка документов на получение ипотеки;
- Подбор вариантов для приобретения и продажи объектов недвижимого 
имущества.
А также: 
- Независимая оценка недвижимости (определение рыночной стоимости);
- Подготовка проектов и технических заключений по перепланировкам жилых и 
нежилых объектов недвижимости;
- Проектирование малоэтажных жилых домов;
- Подготовка исторических справок и заключений о разделе имущества на 
объекты недвижимости жилого и иного назначений; 
- Юридическое консультирование по любым вопросам, связанным с 
недвижимостью;
- Правовая экспертиза документов. 

Ждем вас по адресу:  пер. Клубный, 12.
Тел.: (34369) 4-32-46, 4-38-31. Факс (34369) 4-50-68 РЕКЛАМА

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «БГО»
 Ул. Шиловская, 30, оф. 106.

 Тел.: 8-904-176-72-29,
8-922-22-80-916

КУПЛЮ 
Комнату, Советский м-н.
Зем. участок под строительство, 

можно с домом.

МЕНЯЮ
1-комн. кв., ул. Театральная, 28, 

39/25, на жилой дом в г. Березов-
ском, рассмотрим варианты.

ПРОДАМ
Нежилые помещения
Ул. Исакова, 20, цоколь, 350 кв. 

м – ц. 5000 тыс. руб., торг, 150 кв. 
м – 2700 тыс. руб. Без торга, каждое 
помещение имеет отдельный вход, 
охраняемая парковка, документы 
оформлены на праве собственности.

Комнаты
 2 комнаты, ул. Мира, 2, 5/5, 21,8 

кв. м, кладовка, балкон, ц. 900 т.р. 
2-комн. квартиры
Ул. Шиловская, 2, 5/5, кирп., 

44,5/26/5, ц. 2100 т.р. или обмен 
на дом.

Ул. Театральная, 22, 4/9, кирп., 
68,3/36,8/13,6, ц. 2600 т.р.

П. Лубяной, ул. Школьная, 9-6, 
1/1, 37,3/24,8/12,5, центр. канали-
зация, холодная вода, эл-во, ото-
пление печное, рядом зем. участок 
+ новая баня, гараж. Ц. 530 т.р.

Дома
П. Октябрьский, ул. Уральская, 

17,8 кв. м, 12 сот. в собств., ц. 680 
т.р., торг.

ул. Павлика Морозова, кирпич, 64 
кв. м, 8 сот., газ, вода в доме, ц. 3000 
т.р.

Сады
К/с №38, 44 квартал, теплый дом, 

эл-во, вода, хоз. постройки, 6 сот., 
ц. 1100 т.р., торг уместен.

Садовый уч-к, около Кедровки, 
S фактически 15 сот., по документам 
8,5 сот. земли, у водоема, красивое 
место, 350 т.р. Т. 8-922-129-74-54.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

БТИ Г. БЕРЕЗОВСКИЙ
Пер. Клубный, 12. 

Тел.: 4-32-46, 
8-904-54-64-869, 
8-912-62-71-735, 
8-922-12-97-454

КУПЛЮ
1-, 2-, 3-комн. кв., сад, гараж в 

г. Березовском, НБП и прилежащих 
поселках. Срочно.

СНИМУ
1-, 2-, 3-комн. кв. и дом в г. Бере-

зовском и прилежащих поселках.
ПРОДАМ
Комнату в 3-комн. кв., г. Екатерин-

бург, ул. Армавирская, 23, 1/3, без 
балкона, 36/18/10, 650 т.р., торг.

1-комн. кв., ул. Шиловская, 11, 
2/3, 33/17/6, с/у совм., балкон, ж/д, 
ц. 1300 т.р. Торг.

2-комн. кв., ул. Ленина, 71, в 
дерев. доме, 1/2, 42/36/8, с/у совм., 
все удобства в кв-ре, ц. 950 т.р. Т. 
8-908-914-50-36, Елена.

2-комн. кв., ул. Толбухина, 
13а, 1/5, 44/30/6, с/у разд., без 
балкона, ц. 1580 т.р.

2-комн. кв., ул. Ленина 1/4 кирпич, 
44/27/6, потолки 3 м. ц. 1550 т.р.

3-комн. кв., п. Монетный, ул. 
Пушкина, 11, 65/45/7, состояние 
хорошее, газ, вода, удобства в 
квартире, ц. 1065 т.р.

3-комн. кв., г. Краснотуринск, 
ул. Радищева, 65/40/6, кирпич, 
комн. изол., ц. 1250 т.р.

Дом
1/2 дома, п. Кедровка, ул. Привок-

зальная, 2, дерев., 40/30/10, печное 
отопление, удобства на улице, 6 
сот. земли в аренде. Ц. 750 т.р.

Деревянный, обложен кирпичем, 
7х11, газ, вода, канализация в доме, 
гараж, сарай из кирпича 4х11, баня, 
земля 8 сот. в аренде, ц. 3750 т.р.

Зем. участки
п. Шиловка, ул. Механизаторов, 

7 сот. в собственности, газ и вода 
рядом, 750 т.р.

Гаражи
НБП, за школой №7, 4х6, овощная 

яма, 90 тыс. руб.
Сад
за бойней, зем. уч-к 7 сот., дом 

5х4, 2 этажа, все насаждения, эл-
во, вода в саду. Ц. 550 т.р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

КВАРТИРНОЕ БЮРО
«ТАТЬЯНА»

Ул. Толбухина, 13, 
офис 60.  Тел.: 3-12-92, 

3-01-21, 8-912-232-00-18, 
8-908-914-50-36

СНИМУ
Дом.
1-комн. кв.
КУПЛЮ
Земельные участки или дома.
СДАМ
Производственные площади в г. 

Березовском.
ПРОДАМ
1-комн. кв. 
ул. Шиловская, 12, 1/5, 35,7/21,4/6 

(перепланировано в 2-комн. кв.). 
Ц. 1470 т.р.

2-комн. кв. 
П. Лосиный, ул. Олега Кошево-

го, дом кирп., 1/2, 45,8/27,4/7. 
Ц. 980 т.р.

3-комн. кв.
Ул. Косых, 8, 60,5 кв. м, кухня – 15 

кв. м (бывшая 4-комн. кв. с пере-
планировкой), или обмен на 2-комн. 
кв. + доплата.

Ул. Строителей, 10, 2/5, или об-
мен на 2-комн. кв. + доплата.

Дома/коттеджи
г. Березовский, сосн. Бор. Пер. 

5-ый северный, жилой дом – 215 
м. кв., жилая площадь – 103 м. кв. 
полностью благоустроен. Зем. Уч-к 
10,5 сот. В собственности все в хо-
рошем сост., баня, беседка, тепли-
ца, насаждения, 10500 т. р.

Пер. Авиационный, дом кирпич-
ный, 140 кв. м, благоустроенный, 
гараж, баня, земля – 12,4 с. в соб-
ственности, цена договорная.

П. Шиловка, ул. Совхозная, дом 
дерев., 36 кв. м, вода, электр., зем-
ля – 16 сот., ц. 2400 т.р.

П. Первомайский, дом каменный, 
74 кв. м, благоустроен., баня, га-
раж, 6 соток земли, все в хорошем 
состоянии, ц. 4800 т.р.

44 квартал, дом п./бл./кирп., 240 
кв. м, 1 этаж – нежилой: гараж, сау-
на, техн. комната, скважина, водя-
ной фильтр. Благоустр., своя элек-
троподстанция 380 В, 2 с/у, теплые 
полы, рядом лес, ц. 7500 т.р.

П. Старопышминск, 1/2 дома, дерев., 
40 м2, 8 сот. земли в собст. у воды, 
баня, все коммуникации, ц. 3500 т.р.

П. Старопышминск, ул. Восточная, 
коробка 2-этажная из пеноблока, 
под крышей 100 м2, 10 сот. земли в 
собств., ц. 4000 т.р., торг.

п. Становая, 1/2 дома, ул. 1 Мая, 
печное отопл., земля 11 сот. в 
собств., ц. 1400 т.р.

п. Первомайский, Шлакозаливной, 
ул. Машинистов, 59 м2, газ, вода, 
земля 6 сот. в соств., ц. 2900 т.р.

САДЫ
Р-н Режевского тракта, 4 сот. зем-

ли, рядом вода, 2-эт. дом 6*6, на-
саждения, ц. 550 т.р.

ГАРАЖИ
Р-н 7-й школы, НБП, 6*8, ц. 350 т.р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «НА ТЕАТРАЛЬНОЙ»
 Ул. Театральная, 3.

 Тел.: 4-51-81, 8-908-92-06-126, 
8-908-92-12-664

Любые виды строитель-
ных работ, проектирование, 
функции заказчика, дизайн 
интерьеров, согласование до-
кументации, все операции с 
недвижимостью.

Оформление в собственность 
земельных участков. Обмен, по-
купка, продажа недвижимости 
Приватизация, согласование пе-
репланировок, сопровождение 
сделок, представительство в суде.

ПРОДАМ
2-комн. кв. 
г. Нижний Тагил, ул. Черных, д. 

31, 1/5, 44/27/6, ш/блок, подойдет 
под магазин или офис.

пос. Кедровка, Советская, 3/5, 
панель, 44/29/6 комн. изол., с/у 
разд. Ц. 1300 т.р.

4-комн. кв. 
пос. Кедровка, Советская, 1/5, 

панель, комн. изол., с/у разд. Ц. 
1850 т.р.

ДОМА 
ТАУН-ХАУС, ул. Свободы, 120 м2, вода 

в доме, газ рядом, 7 сот. Недорого.
1/2 дома, ул. Овощное отд., 40 м2, 

2 комн., кухня, вода, газ, ремонт, 
стеклопакеты, баня, у-к 9 сот.

ул. Пролетарская, 245 м, гараж, 
2-этаж., без внутренней отделки, 
полностью благоустр., уч-к 14 соток.

Сосновый Бор, пер. Пышминский, 
44/30, 2-комн., кухня, полностью 
благоустроен, участок 7,4 сотки.

48 м, брус/пеноблок с мансардой, 
на берегу реки Пышма, новая сау-
на 30 м, гараж 60 м из пеноблока, 
угольное отопление (котел), вода – 
скважина, заведена в дом, участок 
8,5 соток, в к/с №36.

недострой, пос. Сарапулка, 6*10, 
под крышу, мансарда, недостроен-
ная баня, хоз. постройки, скважина, 
есть небольшой дом для прожива-
ния, земли 18 соток. 

САДЫ
к/с «Дачник», 8 соток, ухожен, 

дом 16 м.
по направлению ТЭЦ, 6 соток, без 

построек, вода, электричество.
в р-не Швейной фабрики, 3,5 

сот., домик, теплица.
в р-не ТЭЦ, к/с «Луч-3», 6 сот., 

2-этажный дом, 1 этаж кирпич, печ-
ное топление, 4 теплицы, колодец, 
водопровод в теплицах, баня, гараж.

по направлению ТЭЦ, к/с 
«Строителель-100», 5 сот., дом из 
бревна с мансардой, 2 теплицы, во-
допровод.

п. Старопышминск,дом бревен. 
с мансардой, печное отопление, 5 
сот., скважина с питьевой водой, 
баня, гараж, на берегу реки Пыш-
ма, в 200 м от сада озеро, подходит 
для проживания круглый год.

ГАРАЖНЫЕ БОКСЫ
 6*5, «Кировский», эл-во, овощ. яма.
6*4, «Кировский».
5*5, район Птичьей горки.

ПРОДАЮ 
БЕРЕЗОВСКИЙ

1-комн. кв, ул. Строителей, 8, 
2/5, 31/17/7. Ц. 1450 т.р.

САД «Дачник». Ц. 150 т.р.
ДОМ деревянный, газ, 7 сот., ул. 

Исакова, 1880 т.р.
ДОМ, ул. К. Маркса, 122 м2, 2 эт., 

21 сот., 6000 т.р.
44 квартал, 150 м2, коттедж, 10 

сот., берег водоема. Ц. 4200 т.р.
ОЗЕРО В ЛЕСУ. 14 га. Ц. 3,5 млн руб.

Агентство недвижимости 

ÂÈÇÈÒ 
г. Екатеринбург,

ул. Малышева, 31 д, оф. 411. 
Согласование 

перепланировки
Тел. 8-904-5490-113

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

àäðåñ ýòàæ/ 
ýòàæåé

ïëîùàäü îáù/
æèë/êóõ

áàëêîí/ 
ëîëæèÿ

öåíà ïðèìå÷àíèå òåëåôîí 
ñïåöèàëèñòà

ÏÐÎÄÀÆÀ. Êîìíàòû
Ìèðà, 1 5/5 -/22/- ëîäæèÿ 775 000ð. âîäà, 2 îêíà 8-950-550-59-78
Ãàãàðèíà,15/4 9/9 -/15/-  800 000ð. æ/äâåðü,ïë.îêíà 8-950-550-59-78
ïîñ.Ìîíåòíûé, 
óë.Êèðîâà, ä.10

2/2 -/19/-  450 000ð. ðåìîíò 8-950-550-59-78

Ìèðà, 1 3/5 -/12,6/-  550 000ð. äóø â îáùåì ñ/ó 8-950-550-59-78
Ìèðà, 14 2/2 -/13,6/-  700 000ð.  8-950-550-59-78
Ìèðà, 1 5/5 -/13/- ëîäæèÿ 570 000ð.  8-950-550-59-78

ÏÐÎÄÀÆÀ. 1-êîìí. êâàðòèðû
Ãàãàðèíà,16 5/6 36/16/10 ëîäæèÿ 1 550 000ð. õîð.ðåìîíò 8-950-550-59-78
Êðàñíûõ Ãåðîåâ,7À 3/5 32/18/8 áàëêîí 1 350 000ð. äîê.ãîòîâû 8-950-550-59-78
Êðàñíûõ Ãåðîåâ,13 9/10 41/17/11 ëîäæèÿ 

çàñòåêëåíà
1 630 000ð. ñòåêëîïàêåòû, æ/äâåðü. 

Òîðã
8-950-550-59-78

Ñïîðòèâíàÿ,10 1/5 47/18/11 ëîäæèÿ 1 672 000ð. íîâàÿ 8-922-111-8-112
Ñïîðòèâíàÿ,16 5/5 47/18/11 ëîäæèÿ 1 511 000ð. 2 êâ. 2010 ãîäà 8-922-111-8-112
Ñïîðòèâíàÿ,16 1/5 47/18/11 ëîäæèÿ 1 505 000ð. 2 êâ. 2010 ãîäà 8-922-111-8-112
Ñïîðòèâíàÿ,20 5/5 34/14/9 ëîäæèÿ 1 208 000ð. 4 êâ.2010 ãîäà 8-922-111-8-112
Ñïîðòèâíàÿ,20 1,2,4/5 38/17/10 ëîäæèÿ 1 303 000ð. 4 êâ.2010 ãîäà 8-922-111-8-112
Ñïîðòèâíàÿ,20 1,2/5 39/17/10 ëîäæèÿ 1 341 000ð. 4 êâ.2010 ãîäà 8-922-111-8-112
Ñòðîèòåëåé,4/à 1/12 35/22/7 ëîäæèÿ 1 194 000ð. 2 êâ. 2010 ãîäà 8-922-111-8-112
Ñòðîèòåëåé,4/à 3/12 35/20/7 ëîäæèÿ 1 258 000ð. 2 êâ. 2010 ãîäà 8-922-111-8-112
Ñòðîèòåëåé,4/à 11,12/12 36/22/9 ëîäæèÿ 1 214 000ð. 2 êâ. 2010 ãîäà 8-922-111-8-112
Ñòðîèòåëåé,4/à 10/12 41/22/9 ëîäæèÿ 1 214 000ð. 2 êâ. 2010 ãîäà 8-922-111-8-112
Ñòðîèòåëåé,4/à 4/12 40/17/11 ëîäæèÿ 1 447 000ð. íîâàÿ 8-922-111-8-112
Ñòðîèòåëåé,4/à 5/12 40/17/11 ëîäæèÿ 1 443 000ð. íîâàÿ 8-922-111-8-112
Ñòðîèòåëåé,4/à 6/12 40/17/11 ëîäæèÿ 1 440 000ð. íîâàÿ 8-922-111-8-112
Ñòðîèòåëåé,4/à 11/12 38/17/12 ëîäæèÿ 1 390 000ð. íîâàÿ 8-922-111-8-112
Ñòðîèòåëåé,4/à 9/12 41/17/11 ëîäæèÿ 1 472 000ð. íîâàÿ 8-922-111-8-112
Ñòðîèòåëåé,10 2/5 30/17/6 áàëêîí 1 400 000ð. æ/äâåðü 8-950-550-59-78
Òåàòðàëüíàÿ,2/1 8/10 36/15/10 ëîäæèÿ 1 600 000ð. æ/äâåðü.ñòåê/ïàêåòû 8-950-550-59-78
Òåàòðàëüíàÿ,22 6/9 34/14/10 ëîäæèÿ 1 540 000ð. ñòåêëîïàêåòû 8-950-550-59-78
Òåàòðàëüíàÿ,22 2/9 34/14/10 ëîäæèÿ 1 550 000ð. äîê.ãîòîâû, ÷/ï 8-950-550-59-78
Òåàòðàëüíàÿ,22 4/9 51/23/12 ëîäæèÿ 1 804 000ð. íîâàÿ 8-922-111-8-112
Øèëîâñêàÿ,19 2/5 41/27/6 íåò 1 600 000ð. æ/äâåðü 8-950-550-59-78
Øèëîâñêàÿ, 12 5/5 36/21/7 ëîäæèÿ 1 500 000ð. åâðîðåìîíò 8-922-111-8-112

ÏÐÎÄÀÆÀ. 2-êîìí. êâàðòèðû
Èñàêîâà,7 8/9 55/32/12 ëîäæèÿ 2 650 000ð. ñ/ó ðàçä, ëîäæèÿ 

çàñòåêëåíà
8-950-550-59-78

Øèëîâêà, Íîâàÿ,15 1/2 45/32/6  1 300 000ð. íîâàÿ êàíàëèçàöèÿ 8-950-550-59-78
Ìàìèíà Ñèáèðÿêà,3 5/5 44/27/7 áàëêîí 1 630 000ð. æ/äâåðü, ðåìîíò 8-950-550-59-78
Ñïîðòèâíàÿ,10 5/5 63/32/13 ëîäæèÿ 2 330 000ð. èïîòåêà 8-950-550-59-78
Ñïîðòèâíàÿ,10 1/5 67/30/10 ëîäæèÿ 2 418 000ð. íîâàÿ 8-922-111-8-112
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

• Газель в любое время. 8-922-
141-51-24.

РЕКЛАМА

• Мерседес-термобудка. Тел.
8-965-508-64-20.

РЕКЛАМА

ÏÐÎÄÀÞ
• СРОЧНО ПРОДАМ 
1-комнатную  квартиру общ. 
32 кв. м., комната 19,5 кв.м. 
Цена 1200 т.р. Т. 8-912-622-
22-26.

РЕКЛАМА

• 1-комн. кв. у/п, 33/18/7, кирп., 
5/5. Тел.: 8-912-669-95-72. НБП.

РЕКЛАМА

• 2-комн. кв., ул. Циолковско-
го, 3-11, общая площадь 48,1. Тел. 
8-922-614-55-55.

РЕКЛАМА

• ½ дома п. Монетный, газовое 
отопл., вода. 16 сот. ул. Рудничная, 
35/1 или меняю на 1 комн. кв. НБП 
Тел. 3-44-82, 8-961-770-80-92.

РЕКЛАМА

• Дом , землю, постройки. 
п. Лосиный, ул. Свободы, 15. Тел. 
8-950-19-30-227. 

РЕКЛАМА

• Дом или меняю на 1-комн. кв. с 
допл. Т. 8-950-20-389-81. 

РЕКЛАМА

• Дом, НБП. Т. 8-904-170-01-31. 
РЕКЛАМА

• Дом, 62,5 м2 + гостевой дом 28 
м2, баня, крытый двор, душ. каби-
на с ванной в доме, газ, вода. Ц. 
3500 т.р. Тел. 8-905-807-33-29.

РЕКЛАМА

• Дом, ул Воротникова. 8-961-
771-73-68.

РЕКЛАМА

• Уч-к в к/с «Вишенка» 8,5 сот. 
Тел. 8-950-554-71-45.

РЕКЛАМА

• Сад, к/с. 44 кв., домик. Т. 
8-908-924-14-09.

РЕКЛАМА

ÑÄÀÞ
• Комнату в 2-комн. кв. НБП. Т. 
4-34-96, 8-908-917-93-06.

РЕКЛАМА

ÑÍÈÌÓ
• 1-комн. кв. Т. 8-953-607-59-32(-31).

РЕКЛАМА

• Сборщик ПВХ. констр. Тел. 
4-36-02,8-950-209-58-67.

РЕКЛАМА

• Водители с л/а в такси. Тел. 
8-902-262-45-13.

РЕКЛАМА

• Риэлторы в агентство не-
движимости с опытом работы. Т. 
8-902-262-44-08.

РЕКЛАМА

• Сборщицы-комплектовщи-
цы. Т. 8-963-050-82-25.

РЕКЛАМА

• Водитель кат. «Е» самосвал. 
Т. 8-922-115-30-12.

РЕКЛАМА

• На производство требуется 
КОНТРОЛЕР-ОТК, возможно без 
опыта работы., график работы 
скользящий, з/п 10 т. р. Т. 4-96-62.

РЕКЛАМА

• Риэлторы в агентство недви-
жимости с опытом работы, до 35 
лет. Т. 8-912-208-70-34.

РЕКЛАМА

• Продавец в м-н «Цветы». 8-902-262-45-70.
РЕКЛАМА

• Менеджер по оптовым про-
дажам дизельного топлива. Вы-
сокий процент. Совмещение. Т. 
8-912-605-45-60.

РЕКЛАМА

• На склад г. Березовский (р-н 
Березовского привоза) требуют-
ся: кладовщик (мужчина опыт ра-
боты обязателен, знание 1С при-
ветствуется), грузчик-упаковщик 
(без в/п), менеджер активных 
продаж(опыт, знание 1С обяза-
тельно). Тел.: (343) 228-10-82,(-
83,-84).

РЕКЛАМА

• Продавец в «Цветы» НБП. Тел. 
8-912-64-39-468.

РЕКЛАМА

• Тракторист Т170, Водитель 
КАМАЗ-Самосвал. Т. 8-912-245-
61-30.

РЕКЛАМА

• СРУБЫ домов, бань. Фунда-
мент, кровля. Гарантия каче-
ства. Тел. 8-922-16-10-738.

РЕКЛАМА

• Бурение скважин. Т. 89089024652.
РЕКЛАМА

• Услуги МАНИПУЛЯТОРА. 
Тел. 8-922-129-48-98.

РЕКЛАМА

• СЕЙФ-ДВЕРИ, РЕШЕТКИ, 
ВОРОТА, ЗАБОРЫ, МЕТАЛ. 
ДВЕРИ. Низкие цены. Тел.: 
8-950-54-04-651, 8-904-38-38-387, 
8-908-912-21-04.

РЕКЛАМА

• Ремонт стиральных машин. 
Тел.: 4-28-58, 89045407708.

РЕКЛАМА

• Теплый пол, натяж. потол-
ки, конд., электромонтаж, 
сантехработы. Т. 89089068758.

РЕКЛАМА

• Манипулятор 5 т, стрела 3 т. 
Т.: 89043814144, 89126453277.

РЕКЛАМА

• Выполним ремонтно-стро-
ительные работы садовых до-
мостроений. Вспашка земли мо-
тоблоком. Тел. 8-912-67-145-11.

РЕКЛАМА

• Электрика. Качество. Тел. 
8-922-153-83-99, Андрей.

РЕКЛАМА

• Самосвал, 2,5 куб. Т. 89222240237.
РЕКЛАМА

• Экскаватор «Беларусь». 
Тел. 8-902-26-154-28.

РЕКЛАМА

• РЕМОНТ КВАРТИР: плитка, 
обои, сантехника, штукатурка, 
гипсокартон, потолки. Плотник. 
Тел. 8-902-27-49-063.

РЕКЛАМА

• Чернозем, торф, навоз, 
опил, щебень, отсев, песок, 
скала. 8-922-118-77-87.

РЕКЛАМА

• Кран-манипулятор 6 м, 5 т. 
Тел. 8-922-203-88-96.

РЕКЛАМА

• Кран-манипулятор 6 м, 5 
т. Торф, отсев, щебень. Тел. 
8-922-213-13-17.

РЕКЛАМА

• Кран-манипулятор 6 м, 5 
т. Торф, отсев, щебень. Тел. 
8-950-644-29-25.

РЕКЛАМА

• Похудеть. Т.  8-922-219-19-23.
РЕКЛАМА

• Обрезь пиломатериалов 
бесплатно. Тел. 4-91-95.

РЕКЛАМА

Березовский СТК РОСТО (ДОСААФ)
также ПРЕДЛАГАЕТ УСЛУГИ

по дополнительной подготовке и
обучению вождению автомобиля

Наш адрес: г. Березовский,
ул. Ленина, 79 ”б”.

Справки по телефону  4-92-09.

ВЕДЕТСЯ ПОСТОЯННЫЙ НАБОР
Срок обучения - 2 месяца.

Березовский спортивно-
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